
 
 

UCHWAŁA NR LXXIII/529/23 
RADY GMINY BIERZWNIK 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Bierzwnik na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany uchwały budżetowej nr LXII/453/23 z dnia 18 stycznia 2023 r. poprzez: 

1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów Gminy Bierzwnik o kwotę 22.737,56 zł, w tym: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 8.737,56 zł, zgodnie załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się łączną kwotę wydatków Gminy Bierzwnik o kwotę 22.737,56 zł, w tym: 

a) zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 22.737,56 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3. Dokonuje się zmiany załącznika nr 10 do uchwały budżetowej „Plan przychodów i rozchodów 
samorządowych zakładów budżetowych w 2023 r.”, który przyjmuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bierzwnik. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Bierzwnik 

 
 

Beata Radziszewicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 11 grudnia 2023 r.

Poz. 6825



Załącznik Nr 1

do uchwały Nr LXXIII/529/23
Rady Gminy Bierzwnik
z dnia 30 listopada 2023 roku

Zmiana planu dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 10 638 618,09 8 737,56 10 647 355,65

75814 Różne rozliczenia finansowe 82 561,04 8 737,56 91 298,60

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 8 737,56 8 737,56

801 Oświata i wychowanie 732 799,89 12 000,00 744 799,89

80195 Pozostała działalność 47 737,45 12 000,00 59 737,45

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

0,00 12 000,00 12 000,00

926 Kultura fizyczna 39 480,00 2 000,00 41 480,00

92601 Obiekty sportowe 39 480,00 2 000,00 41 480,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 7 000,00 2 000,00 9 000,00

Razem: 44 342 587,27 22 737,56 44 365 324,83

BeSTia Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6825



Załącznik Nr 2

do uchwały Nr LXXIII/529/23
Rady Gminy Bierzwnik
z dnia 30 listopada 2023 roku

Zmiana planu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 6 126 293,29 8 737,56 6 135 030,85

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 192 590,00 8 737,56 2 201 327,56

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 8 737,56 53 737,56

Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania części parteru
budynku na GOPS i bibliotekę ...

45 000,00 8 737,56 53 737,56

750 Administracja publiczna 4 168 143,16 4 000,00 4 172 143,16

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 506 019,00 4 000,00 3 510 019,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 095 049,00 4 000,00 2 099 049,00

 2 095 049,00 4 000,00 2 099 049,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 276 990,00 -4 000,00 272 990,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 268 990,00 -4 000,00 264 990,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 300,00 -4 000,00 46 300,00

 50 300,00 -4 000,00 46 300,00

757 Obsługa długu publicznego 477 308,00 -30 000,00 447 308,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

477 308,00 -30 000,00 447 308,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

477 308,00 -30 000,00 447 308,00

odsetki od pożyczki 2022 r. GBS Barlinek 177 308,00 -39 000,00 138 308,00

odsetki od pożyczki 2023 r. GBS Barlinek 0,00 13 000,00 13 000,00

odsetki od pożyczki FOŚ z  2021 r. i 2022 r. 10 000,00 -4 000,00 6 000,00

801 Oświata i wychowanie 11 417 192,24 12 000,00 11 429 192,24

80101 Szkoły podstawowe 7 411 491,13 -4 640,00 7 406 851,13

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 55 597,00 -4 640,00 50 957,00

 20 000,00 -4 640,00 15 360,00

BeSTia Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 6825



80195 Pozostała działalność 239 262,26 16 640,00 255 902,26

4300 Zakup usług pozostałych 29 488,00 16 640,00 46 128,00

Program "Lekcje o finansach" 0,00 16 640,00 16 640,00

855 Rodzina 4 348 821,25 30 000,00 4 378 821,25

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 419 896,00 30 000,00 449 896,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 242 066,00 23 510,00 265 576,00

 242 066,00 23 510,00 265 576,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 923,00 5 344,00 50 267,00

 44 923,00 5 344,00 50 267,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 850,00 1 146,00 17 996,00

 16 850,00 1 146,00 17 996,00

926 Kultura fizyczna 580 480,00 2 000,00 582 480,00

92601 Obiekty sportowe 485 480,00 2 000,00 487 480,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 658,00 2 000,00 33 658,00

 31 658,00 2 000,00 33 658,00

Razem: 49 324 110,27 22 737,56 49 346 847,83

BeSTia Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 6825



w złotych

na 

wydatki 

bieżące

na inwestycje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1
zakłady budżetowe (plan 

wg uchwały budżetowej) 128 300,00 2 045 070,00 280 440,00 0,00 280 440,00 2 018 390,00 0,00 154 980,00

Razem 128 300,00 2 045 070,00 280 440,00 0,00 280 440,00 2 018 390,00 0,00 154 980,00

zwiekszenie planu 

przychodów i rozchodów 0,00 214 750,00 0,00 0,00 0,00 214 750,00 0,00 0,00

 plan po zmianach  128 300,00 2 259 820,00 280 440,00 0,00 280 440,00 2 233 140,00 0,00 154 980,00

Lp. Wyszczególnienie

Stan  środków 

obrotowych na 

początek roku

Przychody Koszty

Załącznik nr 3

do uchwały nr LXXIII/529/23

Rady Gminy w Bierzwnik

z dnia  30 listopada 2023 roku

Plan przychodów oraz kosztów samorządowych zakładów budżetowych w 2023 roku

2 388 120,00 2 388 120,00

Stan środków 

obrotowych 

na koniec roku
ogółem

w tym:

ogółem

w tym: 

wpłata do 

budżetu

dotacje z 

budżetu

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 6825


	UCHWAŁA NR LXXIII/529/23 RADY GMINY BIERZWNIK z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2023-12-11T12:50:43+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




